公 示

根据《福建省教育厅关于做好2020年高等学校教师资格认定工作的通知》（闽教师〔2020〕35号）文件精神，现将吴建明等38位同志申报高校教师资格的简况公示如下，若有异议，请于公示期内向纪委（监察专员办公室）、人事处反映。公示期为2020年10月20日至10月26日。

联系电话：纪委（监察专员办公室）：22863031

人事处：22863084
附：高校教师资格申请人员名单汇总表
福建工程学院人事处

                           2020年10月20日

1